PORTARIA Nº. 146/2023

     O Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 52, item XXIV
conjugado com o Artigo 77, item II da Lei Orgânica do Município,

     RESOLVE:

     Artigo 1º - EXONERAR, a partir de 29/12/2023, os
ocupantes do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO APRENDIZ constantes na tabela
abaixo:

MATRÍCULA
FUNCIONAL

NOME IDENTIDADE

8486/1 CAIO VITOR MOHR 15.267.551-8

7951/1 DALILA ROTH HENIG 13.287.421-2

8028/1 RENATA CRISTINA DA SILVA 14.513.390-4

7960/1 THAINY DA SILVA 14.864.151-0

     Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente as Portarias
nº 107/2021, 024/2022 e 06/2023.

                                               Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado
do Paraná, em 19 de dezembro de 2023.

              PAULO HORN

               Prefeito
Registre-se e Publique-se
Em 19/12/2023

PUBLICADO EM___/12/2023, EDIÇÃO ________________, PÁGINA _________________ DO DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ

PUBLICADO EM ___/12/2023,  EDIÇÃO  _______________, PÁGINA _________________ DO JORNAL DE BELTRÃO